
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
18.04. UND 19.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 4–5

FANTA

LIMONADEN
1,5 l

1,19

-50%
 per Flasche 2,39

0,79/Liter

A B  D I . ,  2 2 . 0 4 .

29,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 59,99

 

-50%

TOYLINO

SANDKASTEN  
MIT DACH
Seite 20

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

gültig 18.04. – 19.04.

1,99

-42%
per Packung 3,49

0,83/100 g

BIS ZU 
-42%
SPAREN!

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

Seite 12–13

Flugblatt gültig von FR. 18.04. bis DO. 24.04.

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

 
Seite 19

JETZT 
NEU!
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 8 . 0 4 . A B  D I . ,  2 2 . 0 4 . A B  D O . ,  2 4 . 0 4 .

AKTIONEN

MEHR BIO

FR. UND SA., 18.04. und 19.04. DI. BIS DO., 22.04. bis 24.04.

IMMER MEHR BIO
IM WAGERL
ZUM



Wir wünschen uns doch alle ein …

Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

DERGROSSE
OSTERJACKPOT

VON 24.03. BIS 20.04.2025

€
JACKPOT
.

9 92
2 9 9

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!



Garantiert in Österreich

Geboren
Aufgewachsen
Verarbeitet

100 % garantiert  
österreichische Fleisch-
Qualität!

VOM
ZUM

FRISCHE REGIONALE
TESTSIEGER

HOFER | 2  HOFER | 3
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Österreich lässt sich’s schmecken!
Mit den regionalen Schmankerln von HOFER  
in sorgfältig ausgewählter Fleischqualität.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

9,99

Gen
uss -Tip 

der  Woche

Gen
uss -Tip 

der  Woche

BBQ

HÜHNERFILETSCHNITZEL
mariniert
• Paprika oder
• Provence
400 g

3,69

-26%
per Packung 4,99

 9,23/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/ 
TEILSAMES

5,99

-33%
per kg 8,99

 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 633 g

9,49

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTER KARREEBRATEN
im Speckmantel

SCHWEINS- 
LUNGENBRATEN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST-STAPEL
2 x 125 g

GRILLFLEISCH
mild gewürzt
• Karree,
• Schopf oder 
• Bauch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,80/100 g

per Packung

1,99

PER KG 9,49 €

3,29

-25%
z.B. 347 g 4,44

F R .  U N D  S A . ,  18.04. und 19.04.

D I .  B I S  D O . ,  22.04. bis 24.04.

PER KG 14,99 €

HOFER | 2  HOFER | 3
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
18.04. UND 19.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

14,80

-43%
per Kiste 26,20

 

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,31 €

5,34

-42%
per Tray 9,29

3,56/Liter

9+3
GRATIS!

bei 12 Packungen je

0,89

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,74Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen

RED BULL

ENERGY DRINK
6 x 250 ml

ESKIMO

CORNETTO
• Classico oder
• Erdbeere
6 x 90 ml

2,74

-50%
per Packung 5,49

5,07/Liter

PROSECCO  
DI VALDOBBIADENE
11,5 % Vol.
0,75 l

2,74

-50%
per Flasche 5,49

SPRITZER
6 % Vol. 
0,33 l

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

0,59Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
1,19 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Packungen

insgesamt 
3,57 €  
sparen

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,2 % Vol.
0,5 l

MILSANI

H-MILCH 3,5 %
1 l

FANTA

LIMONADEN
• Sprite,
• Fanta Orange oder
• Fanta Orange Zero
1,5 l

1,19

-50%
 per Flasche 2,39

0,79/Liter

COCA-COLA

LIMONADEN
• Coke Zero oder
• Mezzo Mix
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

BARBARIE  
ENTENBRUST

PER KG 17,99 €

Gen
us -Tip 

der  Woche JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 305 g

5,49
Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar

COCA-COLA

REGULAR
1,5 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

0,79/Liter

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,19 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,19 €

READY TO DRINK

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,49 €

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

23,32/kg

per Packung

13,99

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

1,39

-50%
per kg 2,79

1,99

-28%
per Packung 2,79

15,92/kg

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,15 €

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE 
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I
125 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM CHERRYTOMATEN „DOLTSCHIS“ 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
200 g

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder 
• braun
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

KARTOFFELN
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
3 kg

3,29

-26%
per Netz 4,49

1,10/kg

Q

QIMIQ
verschiedene Sorten
300 g

HARIBO

MINI MIX
425 g

2,49

-34%
per Packung 3,79

0,59/100 g

SNACK FUN

RIFFEL CHIPS
• Salz, 
• Paprika oder
• Sour Cream
200 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

0,49/100 g

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,43Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,15 €  
sparen

FERRERO

NUTELLA
450 g

2,49

-37%
per Glas 3,99

5,53/kg

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 3,58/kg

per Stück

1,79

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

BACKBOX

LAUGENBREZEL

0,29

-40%
per Stück 0,49

 

1,49

-40%
per Packung 2,49

7,45/kg

GOURMET FINEST CUISINE

LACHSFILETSEITE
600 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
DIENSTAG BIS DONNERSTAG 
22.04. BIS 24.04.

ZIPFER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

0,72

-42%
per Kiste 1,25

1,09/0,5 Liter 

XXL- 
AKTION

9,36/kg

per Packung

7,49

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,32

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,26
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
1,89 €  
sparen

BAHLSEN

CHOKINI/MESSINO
• Chokini, 
• Messino Vollmilch oder
• Messino Edelherb
150 g/125 g

1,69

-39%
per Packung 2,79

1,13/1,35/100 g

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

0,99

-33%
per Stück 1,49

 

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
6,9 % Vol. 
0,75 l

LIL’ ROSÉ WILD BERRY
6,9 % Vol. 
0,75 l

BACKBOX

SALZ-/ KNUSPERSTANGERL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,89 €

BIO NATURA

BIO-PESTO
• Calabrese,
• Genovese oder
• Rosso
190 g

1,49

-50%
 per Glas 2,99

7,84/kg

XXL PUTEN-MINISTEAKS
natur
800 g

LYTTOS

GRIECHISCHES  
OLIVENÖL  
EXTRA NATIV
750 ml

7,19

-25%
per Flasche 9,69

9,59/Liter

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,29Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
0,59 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,59 €

HOFER | 6  HOFER | 7
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,64

-50%
per Stück 1,29

KOKETT

KÜCHENROLLE
3-lagig
4 x 64 Blatt

1,89

-28%
per Packung 2,64

 

CIF

REINIGER
• Küche oder
• Bad
750 ml

2,49

-27%
per Flasche 3,45

3,32/Liter

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
• rot oder 
• gelb

1,29

-27%
per kg 1,79

HOFER MARKTPLATZ

WASSERMELONE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN IN DER STEIGE
Klasse I
900 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZUCCHINI
Klasse I
500 g

4,49

-30%
per Steige 6,49

4,99/kg

1,49

-25%
per Packung 1,99

2,98/kg

TANTE FANNY

XXL FLAMM- 
KUCHENBÖDEN
4 x 130 g

XXL- 
AKTION

6,71/kg

per Packung

3,49

SILAN

WEICHSPÜLER
50/46 WG

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/0,05/Waschgang

JÄGERMEISTER

KRÄUTERLIKÖR
35 % Vol.
0,7 l

11,99

-29%
per Flasche 16,99

17,12/Liter

HOFER | 6  HOFER | 7
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IMMER MEHR BIO
IM WAGERL
ZUM

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 04.04.2025.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL-MISCHSAFT
• Apfel-Birne oder
• Apfel-Johannisbeere
1 l

BIO NATURA

BIO-KONFITÜRE
verschiedene Sorten
320 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

BIO NATURA

BIO-MEDJOUL DATTELN
300 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLMILCH*
aus der Region Mühlviertel, Murau oder 
Kitzbühel, 3,6 % Fett
1 l

*Wir führen  
unterschiedliche  
Verpackungen.  
In unseren Filialen  
wird jeweils nur eine  
Verpackungsart  
angeboten.

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,99

5,99

-14%

19,97/kg

per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,31

1,78

-22%

5,56/kg

per Glas

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,99

1,69

-15%
per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,59

1,99

-23%
per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

0,79

0,69

-12%

6,90/kg

per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

0,95

0,79

-16%
per Stück

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,69

2,39

-35%

11,95/kg

per Stück

Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTSNACK
• Apfel-Banane-Erdbeere, 
• Apfel-Banane-Himbeere oder 
• Apfel-Pfirsich-Banane-Marille
100 g

BIO NATURA

BIO-FRÜCHTE GETROCKNET
• Bergfeige oder 
• Aprikose 
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜTTENKÄSE
• Kräuter,
• Natur 20 % oder
• Natur 10 %
200 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,59

1,39

-12%

0,70/100 g

per Becher

Preisvorteil:

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIS ZU 
-35%

SPAREN!

Mehr heimtragen. 
Weniger hinlegen.
Wer bei HOFER  
einkauft, kann  
sich sicher sein:
Jeden Tag mehr fürs  
Geld und Top-Qualität. 
Das bestätigen zahl - 
reiche Testurteile und  
Qualitätssiegel.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRISCHKÄSE
aus Milch der Region Mühlviertel
• Natur 70 %,
• Natur 45 % oder
• Kräuter
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRÜHSTÜCKSSCHINKEN
• Schinken oder
• Karree
100 g

BIO NATURA

BIO-GARNELEN
• mariniert oder
• natur
250 g/225 g

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER  
AQUAKULTUR

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GOUDA SCHEIBEN
175 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MOZZARELLA
125 g

BIO NATURA

BIO GRIECHISCHES OLIVENÖL
750 ml

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,89

4,99

-27%

19,96/22,18/kg

per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

13,49

11,99

-11%

15,99/Liter

per Flasche

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,39

2,99

-11%
per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

5,49

3,79

-30%

7,58/Liter

per Becher

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,65

1,29

-21%

10,32/kg Abtr.G.

per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,85

1,49

-19%

0,75/100 g

per Packung

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,49

2,79

-20%

1,59/100 g

per Packung

Preisvorteil:

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EISBECHER
• Vanille,
• Schokolade oder
• Erdbeer-Sorbet
500 ml
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07.04.2025   08:42:0807.04.2025   08:42:08at_2025_17_wop_00_08-09_v3_print_NEU_Fogra48



KING’S CROWN

CORNICHONS
530 g

LYTTOS

GRIECHISCHE OLIVEN
• grüne Oliven oder
• Kalamata Oliven
350 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Dosen

insgesamt 
0,89 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern
insgesamt 
1,39 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern

insgesamt 
1,29 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

gültig 22.04. – 24.04.

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,92

gültig 22.04. – 24.04.

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,86

gültig 22.04. – 24.04.

2+1
GRATIS!

bei 3 Dosen je

0,59
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DER OSTERHASE
SPART ZUM

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

5,32/kg

KING’S CROWN

MAIS
340 g

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH
• Classic oder
• Pikant
95 g

gültig 22.04. – 24.04.

0,59

-33%
per Stück 0,89

6,21/kg

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH 
„JUNIOR“
95 g

gültig 22.04. – 24.04.

0,59

-33%
per Stück 0,89

6,21/kg

aus unserem Sortimentaus unserem Sortiment
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HOFER MARKTPLATZ
SPARGEL AUS
ÖSTERREICH
500 g

SAISONSTART
Spargel

ab sofort 
erhältlich

CASTELLO

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP
500 ml

gültig 22.04. – 24.04.

0,79

-43%
per Flasche 1,39

1,58/Liter

FINEST BAKERY

SCHNITTENBLOCK
Kakao 
1 kg

gültig 22.04. – 24.04.

3,49

-29%
per Packung 4,98

0,35/100 g

FINEST BAKERY

SOFT CAKE
• Orange oder
• Erdbeere
300 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

gültig 22.04. – 24.04.

1,69

-32%
per Stück 2,49

0,56/100 g

BIS ZU 
-43%

SPAREN!

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

2,21/kg

MAMIA BIO

BIO-FRUCHTPÜREE
ab 1 Jahr
• Apfel-Birne-Aprikose,
• Apfel-Erdbeere-Banane oder
• Apfel-Banane-Hafer
100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

0,65

-13%
per Stück 0,75

6,50/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

 

HOFER | 10  HOFER | 11

at_2025_17_wop_00_10-11.indd   11at_2025_17_wop_00_10-11.indd   11 04.04.25   12:4804.04.25   12:48



ALLES FÜR DIE OSTERJAUSE
ZUM

GUTES VOM BÄCKER

OSTERPINZE
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

GOURMET FINEST CUISINE

RINDERROHSCHINKEN
70 g

gültig 18.04. – 19.04.

2,19

-26%
per Packung 2,99

3,13/100 g

KNABBER NOSSI

XXL KNABBER NOSSI  
CLASSIC
137,5 g (11 Stk.)

gültig 18.04. – 19.04.

1,99

-42%
per Packung 3,49

0,83/100 g

gültig 18.04. – 19.04.

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,33/1,99/2,21/100 g

FOL EPI

KÄSESCHEIBEN
verschiedene Sorten
150 g/100 g/90 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-AUSWAHL
180 g

gültig 18.04. – 19.04.

2,49

-36%
per Packung 3,89

1,38/100 g

MILSANI

TILSITER
350 g

gültig 18.04. – 19.04.

2,79

-30%
per Stück 3,99

0,80/100 g

gültig 18.04. – 19.04.

3,99

-33%
per Packung 5,99

2,90/100 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
6,23/kg

aus unserem Sortiment
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ALL SEASONS

SPINAT
• Cremespinat oder
• Spinat passiert
600 g

per Packung

1,09
1,82/kg

DANONE

OBSTGARTEN
• Erdbeere-Vanille,
• Heidelbeere-Vanille oder
• Marille-Vanille
175 g

gültig 18.04. – 19.04.

0,89

-25%
per Stück 1,19

5,09/kg

MILSANI

FRUCHTMOLKE
• Mango oder
• Maracuja
500 ml

RETTENSWERT

FRÜHSTÜCKSSAFT
1 l

KNABBER NOSSI

XXL KNABBER NOSSI  
CLASSIC
137,5 g (11 Stk.)

SNACK FUN

GERÖSTETE MANDELN
• geröstet und gesalzen,
• Honig oder
• BBQ
200 g

gültig 18.04. – 19.04.

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,00/100 g

gültig 18.04. – 19.04.

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,99 €  
sparenIM EINZEL- 

VERKAUF 1,99 €

gültig 18.04. – 19.04.

0,69

-30%
per Packung 0,99

1,38/Liter

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT SPINAT
UND SPIEGELEI

BRATKARTOFFELN

BIS ZU 
-42%

SPAREN!
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CUCINA NOBILE

PASTA AL BRONZO
• Spaghetti,
• Casarecce oder
• Penne
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

AKTION

CUCINA

SPRÜHESSIG
250 ml

CUCINA

ANTIPASTI IM BEUTEL
• getrocknete Tomaten oder
• Artischocken
100 g

per Stück

1,99
19,90/kg

AKTION

CUCINA

THUNFISCHPESTO 
• Mandel Pecorino, 
• Pistazien Zitrone oder 
• Basilikum 
130 g

DOLCE VITA ZUM
INFO
Das spezielle Bronze-Herstellungsver-
fahren gibt der Pasta eine besonders 
raue Oberfläche. Jede beliebige Sauce 
wird dadurch besser aufgenommen und 
intensiviert das Geschmackserlebnis.

CUCINA

SÜDITAL. TEIGWAREN-  
SPEZIALITÄT
• Torchietti Ortolano,
• Capunti Casarecci oder
• Orecchiette Tricolore
500 g

per Packung

1,69
3,38/kg

AKTION

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO
200 g

per Stück

4,29
2,15/100 g

AKTION

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE
mindestens 9 Monate gereift

z.B. 750 g

9,59
AKTION

per Stück

1,99
15,31/kg

AKTION

PER KG 12,79 €

per Flasche

1,99
7,96/Liter

AKTION

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE GERIEBEN
250 g

REGIONE CHE VAI

DATTERINI  
TOMATENSAUCE
360 g

per Glas

1,39
3,86/kg

AKTION

per Packung

3,69
1,48/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  18.04.
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MEHR
FÜRS     GELD

OSTERN

BARILLA

SUGO
• Basilikum oder
• Arrabbiata
400 g

SÜDTIROLER SPECK
400 g

per Stück

5,99
1,50/100 g

AKTION

FRESCHI PER TE

ITALIENISCHER ROHSCHINKEN
11 Monate gereift
2 x 100 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

AKTION

FRESCHI PER TE

MORTADELLA
im Ganzen
700 g

per Stück

4,99
0,71/100 g

AKTION

BARILLA

PESTO
verschiedene Sorten
190 g/200 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

3,29
UVP*

6,23/kg

per Stück

2,49

GOURMET FINEST CUISINE

BARBARIE  
ENTENBRUST

PER KG 17,99 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 305 g

5,49
Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

9,99

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTER  
KARREEBRATEN
im Speckmantel

3,69
UVP*

13,45/14,16/kg

per Glas

2,69

BARILLA

TEIGWAREN
• Fusilli,
• Penne Rigate oder
• Spaghetti
1 kg

2,39
UVP*

 

per Packung

1,99

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE GERIEBEN
250 g
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CUCINA NOBILE

GRISSINI TORINESI
250 g

per Packung

1,49
0,60/100 g

AKTION

CUCINA NOBILE

BLÄTTERTEIG-GEBÄCK
• Delizie oder
• Ventagli
225 g

CUCINA NOBILE

STRUDELINI
• Marille oder
• Apfel-Rosine
200 g

per Packung

1,79
0,90/100 g

AKTION

CUCINA

CANTUCCINI
• Schokolade oder
• Klassik
300 g

per Packung

2,29
0,76/100 g

AKTION

MATILDE VICENZI

GRISBI
• Haselnuss oder
• Schokolade
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

AKTION

DOLCE VITA ZUM

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI SARDI
350 g

per Packung

2,49
0,71/100 g

AKTION

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
• Joghurt oder
• Mamor 
400 g

per Stück

2,49
6,23/kg

AKTION

MANU
ELL

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE KEKSE
• Baiocchi,
• Cuor di Mela,
• Canestrini oder
• Tenerezze Limone
260 g/250 g/200 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BBQ

MEDITERRANE RINGE
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

AKTION

2,99
UVP*

1,00/1,04/1,30/100 g

per Packung

2,59

per Packung

1,79
0,80/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  18.04.
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LEMON 
SPRIZZ ZERO
250 ml

per Dose

0,49
1,96/Liter

AKTION

Hallo, ich bin Neil Hadley, Master of Wine (MW), 
einer von weniger als 500 Menschen weltweit, 
die diesen Titel tragen. Meine Karriere begann 
1984 bei Lay & Wheeler im Vereinigten König
reich. 1987 arbeitete ich mit australischen 
Weingütern und kehrte nach Großbritanien 
zurück, um die MW – Prüfung zu bestehen. 2023 
zog ich nach Salzburg, um eine Führungspo
sition im globalen Weinbeschaffungsteam von 
ALDI zu übernehmen. In dieser Funktion bin ich 
für die Verkostung und Freigabe aller von uns 
gekauften Weine, die Entwicklung von Wein
profilen und Sicherstellung, dass unsere Weine 
den höchsten Qualitätsstandards entsprechen, 
verantwortlich.

LIMONCELLO SPRITZ
10 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,79
3,72 / Liter

AKTION

RONCO DI SASSI

VINO ROSSO
15.5 % Vol. 
0,375 l

per Flasche

6,99
18,64/Liter

AKTION

H E R K U N F T Italien

R E B S O R T E Cuvée aus verschiedenen  
italienischen Rebsorten

A U S B A U Amabile

S P E I S E E M P F E H LU N G
Schweine- und Lammfleischgerichte, 
Wild, Pasta, Käse

AIMONE

BIO-VINO ROSSO
14 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

H E R K U N F T Italien

R E B S O R T E Cuvée aus  
verschiedenen  
italienischen 
Rebsorten

A U S B A U Halbtrocken

S P E I S E E M P F E H LU N G
gegrilltes Fleisch, deftige  
Pasta, Lasagne

RAVINI

LIMONCELLO
30 % Vol.
0,5 l

per Flasche

4,99
9,98/Liter

AKTION

CUCINA NOBILE

TRAMEZZINO
250 g

per Packung

1,79
7,16/kg

AKTION

J E T Z T 
N AC H M AC H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT KICHERERBSEN-STEINPILZCREME
UND KAISERSPECKWÜRFEL

GETOASTETES TRAMEZZINO

HAPPY HARVEST

MEDITERRANES 
TOASTBROT
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

AKTION

MEHR
FÜRS     GELD

OSTERN
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MILKA

TENDER
4 x 37 g

per Packung

2,49
1,68/100 g

AKTION

FERRERO

NUTELLA
1 kg

FERRERO

POCKET COFFEE
400 g

per Packung

6,99
1,75/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  18.04.

LEISTBARER GENUSS ZUM

per Glas

6,99
 

AKTION

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

NUTELLA-TARTE

KINDER

TRONKY
90 g

per Packung

3,39
3,77/100 g

AKTION

GOURMET

PREMIUM PUDDING
• Schokolade,
• Grieß-Zimt oder
• Bourbon-Vanille
3 x 46 g/3 x 40 g/3 x 38 g

per Packung

0,99
0,72/0,83/0,87/100 g

AKTION

FERRERO

NUTELLA MUFFINS
264 g

per Packung

4,49
17,01/kg

AKTION

PRINGLES

PASSPORT LIMITED EDITION
• Sweet & Sticky Wings,
• Schwarzer Trüffel & Butter oder
• Grünes Curry
165 g

per Dose

2,29
1,39/100 g

AKTION

FERRERO

NUTELLA EISBECHER
470 ml

per Stück

4,99
10,62/Liter

AKTION

MARS

EISRIEGEL
• Snickers White,
• Snickers Creamy oder
• Twix
244,8 g/234 g/205 g

per Packung

4,49
18,34/19,19/21,90/kg

AKTION

BIO NATURA

BIO-KOKOSNUSSMILCH
400 ml

per Dose

1,59
3,98/Liter

AKTION
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MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

ab sofort E R H Ä LT L I C H

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie*

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 Stündliche Preisanpassung  
 auf Basis von Börsenpreisen

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

 100% Ökostrom aus Österreich

 Keine Vertragsbindung

 Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom; Einfachtarif) ohne 
einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich Strom 3.500 kWh herangezogen.  
Aktueller Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes Quartales vorgenommen. Für die  
Berechnung werden jeweils die Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonn-
tag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes  
HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist  
nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz. 
Weitere Infos zum Wechselbonus unter hofer-grünstrom.at/neukundenaktion

JETZT HIER 
WECHSELN

hofer-grünstrom.at
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FOTOPOSTER
• Spare 25 %¹ auf alle Größen
• Mattes Premium-Fotopapier

 
 

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 €* je weitere 4 Seiten

FOTO-LEINWAND
•  Foto auf Leinwand im Keilrahmen aus Fichtenholz

¹Angebot gültig vom 22.04.2025 bis zum 11.05.2025 auf alle Fotobücher mit Fotopapier, die Leinwand 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, die Fotoposter 
in allen Formaten. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten. Technische und 
optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die 
Picanova GmbH.

•  Format 60 x 40 cm nur 14,99¹; 80 x 60 cm nur 19,99¹

Jetzt bis zum 11.05. mit dem Code MAMA2025 auf 
hoferfotos.at Rabatte sichern.

JETZT NUR DAS BESTE FÜR 
MAMA ZUM

ab

9,99 22,32

-20%
z.B. A4 Fotopapier 27,90

  

7,99

-53%
40 x 30 cm 16,99

  

4,49

-25%
z.B. 30 x 20 cm 5,99

  

ECHTFOTOBÜCHER
• Spare 20 %¹ auf alle Echtfotobücher
• Erhältlich in verschiedenen Bindungen



Mehr erfahren

100 %  
BIO-FLEISCH
AUS ÖSTERREICH

365 Tage Auslauf

Online rückverfolgbar bis  
zu den Bäuer:innen

Im Schnitt  
180 Weidetage im Jahr

Ausschließlich  
österreichisches BIO-Futter



TOYLINO

HOLZ-MATSCHKÜCHE 
• aus FSC-zertifiziertem Holz 
• Maße: ca. 73 x 94,5-96 x 33 cm 
für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

per Stück

39,99
 

TIEFPREIS-HIGHLIGHTS

TOYLINO

SANDKASTEN MIT DACH
• inkl. Bodenvlies
• für ca. 100 kg Sand
• Sitzhöhe: ca. 17 cm
• Maße aufgebaut: ca. 126 x 121 x 118 cm
• mit höhenverstellbarem Dach  

und UV-Schutz
• inkl. herausnehmbaren Wasserbecken
für Kinder ab 18 Monaten geeignet
3 Jahre Garantie

SPIEL UND SPASS ZUM

LENA

SANDKASTEN BAUFAHRZEUGE 
• für den Innen- und Außenbereich 
• für Kinder ab 2 Jahren geeignet 
• hergestellt in Europa 

TOYLINO

VERKEHRSZEICHEN
• Ampel inkl. Batterien oder
• Verkehrsschilder-Sortiment
• ca. 30-75 cm hoch

per Stück/Set

16,99
 

TOYLINO

BAUSTEINE IN DER BOX
kompatibel mit handel s - 
üblichen Bausteinen, Deckel als 
Bauplatte verwendbar 
• Bausteine: 124-teilig, 

• Bauernhof: 90-teilig oder 
• Baustelle: 90-teilig 
 für Kinder ab 1,5 Jahren  
geeignet

Weitere 
Spielwaren  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

4,99
per Stück

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

19,99
per Set

29,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 59,99

 

-50%

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
04.03.2024)

A B  D I E N S TA G ,  22.04.
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MAGINON

FERNGLAS 
• Fokus-Wippe zum schnellen Fokussieren 
• kontrastreiche Bildwiedergabe durch blau 

vergütete Objektivlinsen 
• Sehfeld bei 37-66 m/1.000 m (8-24x50 FFB) 

bzw. 31-52 m/1.000 m (10-30x60 FFB) 
• Modell 1: 8–24-fache Vergrößerung,  

50 mm Objektivdurchmesser, 805 g 
• Modell 2: 10-30-fache Vergrößerung,  

60 mm Objektivdurchmesser, 1.100 g
3 Jahre Garantie 

©
 PLAYM

OBIL-FunPark

FÜRTHER HOTEL MERCURE NÜRNBERG WEST ****
2 – 3 Nächte, Frühstück 
inkl. 1 x Eintritt in den PLAYMOBIL-FunPark

Reisecode: 9802522

29.04.25 – 09.11.25

DEUTSCHLAND/BAYERN

NÜRNBERG ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

 

TOYLINO

LUFTBALLON-SORTIMENT 
• Zahlenballons,  
• Herzballons,  
• etc. 

RAVENSBURGER

MEIN ERSTES SACHEN SUCHEN
• für Kleinkinder ab 12 Monaten geeignet
• beim Benennen und Wiederfinden wird 

der Wortschatz erweitert 

per Stück

6,49
 

TOYLINO

SCHAUKELZUBEHÖR
max. Benutzergewicht: 100 kg,  
für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
• Brettschaukel (Holz oder Kunststoff), 
• Schaukelringe, 
• Strickleiter-Schaukel, 
• etc. 

per Stück

5,99
 

per Stück/Packung

2,49
 

MIT STATIVGEWINDE

per Stück

29,99
 

TOYLINO

SEIFENBLASEN-SET
• Seifenblasenschwerter, 
• Nachfüllflasche 500 ml, 
• etc. 

per Stück/Set

1,99
 

SEIFENBLASEN-SET

LACURA

KIDS KOSMETIK ACCESSOIRES
• Haarbürste,
• Entwirrbürste,
• Taschenspiegel,
• Pinsel oder
• Kosmetik-Etui

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

1,99
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Schon 
gewusst?
Sammelbox für Alt-
Batterien in jeder 

HOFER Filiale

WORKZONE

FLEXIBLE BINDEDRÄHTE/KLETTBINDER
geeignet für Innen- und Außenanwendung  
Klettverschlüsse:  
• 12 x Klettkabelbinder 
• 6 x Klettbänder 
• 10 x Mini Klettverschlüsse mit Schlaufe 
 Flexible Bindedrähte:  
• Set A: 8 Stk. 
• Set B: 4 Stk. 

per Stück

0,99
 

VARTA

BATTERIEN GROSSBLISTER
• AA oder 
• AAA 
24 Stk.

per Packung

7,99
 

WORKZONE

WASSERWAAGEN SORTIMENT
120-cm-Wasserwaage:  
• 3 präzise Libellen (180°-90°-45° Grad) 
 Winkellaser:  
• projiziert 2 Laserstrahlen in einem 90°-Winkel 
 Universal-Winkelmesser:  
• eingebaute Wasserwaage für präzise  

horizontale und vertikale Messungen 

per Stück

9,99
 

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HEIMWERKER
KAUFEN ZUM

HOHE FLEXIBILITÄT

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL 20 M
• mit erhöhtem Schutz gegen Stromschläge
• mit praktischer Gummikappe
• 250 V, 16 A, max. 3.680 W
• spritzwassergeschützt (IP 44)
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

SPRITZWASSER-
GESCHÜTZT (IP 44)

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

SMARTWARES

FEUERLÖSCHSPRAY
• hohe Löschleistung und 

einfache Bedienung
• für den Innen- und  

Außenbereich geeignet
• Sprühbereich: 3-4 m
• Entleerungszeit: 25 Sek.
• PFAS-frei
750 ml

per Stück

7,99
 

A B  D I E N S TA G ,  22.04.
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INFO 

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu unterstützen. 
Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. active MED - 
höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

ACTIVE MED

VERBANDSKASTEN
• mit umfangreichem Erste-Hilfe-Material 

gemäß ÖNORM Z 1020 Typ 2
• schlagfest und bruchsicher
• staubdicht und feuchtigkeitsresistent
• für Betriebe mit bis zu 20 Mitarbeitern

per Stück

49,99
 

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die beson-
deren Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses 
Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie 
unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

MIT WANDHALTERUNG

AUS HOCHWERTIGEM 
KUNSTSTOFF

per Set

4,99
 

WORKZONE

WERKZEUG-TROLLEY, 128-TEILIG
mit 2-fach höhenverstellbarem Griff und Rollen
• 1 Umschaltknarre, gekröpft, 9,53 mm (3/8‘‘),  

72 Zähne, mit Schnellauswurf,
• 9 Steckschlüsseleinsätze,
• 2 Verlängerungen, 9,53 mm (3/8‘‘), 75 und 150 mm,
• etc.
3 Jahre Garantie

per Set

99,99
 

128-TEILIG

INKL. PRAKTISCHER 
TROLLEYFUNKTION

DECO CRAFT

ABDECKFOLIENSET 
• Papierrolle: 18 cm x 20 m, 
• Folienrollen: 2,7 m x 10 m und 0,55 m x 20 m, 
• Abdeckfolien, Doppelpkg.: 4 x 5 m und 
• Spezialschneider: für Folien und Papier 

per Set

4,49
 

EXPERTIZ

PACKBAND ERSATZROLLEN
ca. 5 cm x 66 m
3 Stk.

per Packung

2,99
 

FERREX

BÜRSTEN UND SCHLEIFPADS, 14-TEILIG 
• Bürsten für Bohrmaschine, 

3 Stk.: Maße: Ø 48 x 76 mm,  
Ø 100 x 76 mm, Ø 85 x 130 mm, 

• Schleifpads, 10 Stk.:  
Ø 100 mm, Material: Nylon 
mit Klettverschluss auf der 
Rückseite oder 

• Schleifteller mit  
Klettverschluss:  
Ø 100 mm mit  
M14-Schrauben 

per Set

3,99
 

DECO CRAFT

MEISTERWEISS 
• ohne Konservierungsstoffe,  

Lösemittel und Weichmacher 
• geruchlos und atmungsaktiv 
• für Allergiker geeignet 
• Qualität nach DIN EN 13300 
10 l

per Kübel

14,99
 

TRANSPARENT 
ODER BRAUN

DECO CRAFT

MALER-SET, 4-TEILIG 
• Profi-Roller mit Bügel für großflächige 

Malerarbeiten: Arbeitsbreite: 25 cm, 
• Profi-Roller mit Bügel für kleinflächige 

Malerarbeiten: Arbeitsbreite: 10 cm, 
• Metall-Abstreifgitter:  

26 x 30 cm und 
• Alu-Teleskopstab:  

ausziehbar von 115-200 cm 

Weitere  
Heimwerker- 
artikel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop
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NOVITESSE

RENFORCÉ SPANNLEINTUCH 
• aus 100 % Baumwolle 
• Gr. 90 x 200 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

per Stück

6,99
 

WEITERE MODELLE

NOVITESSE

RENFORCÉ BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
• Polster Gr. 70 x 90 cm

per Garnitur

12,99
 

Normalgröße: 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
 

Komfortgröße: 140 x 220 cm

hoferfotos.at*gültig von 21.4. bis 11.5. auf ausgewählte Artikel

Bis zu

Rabatt*
-56 %

MUTTERTAGSGESCHENKE 
ZUM

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOMEWEAR-SET
Gr. 34 - 46

per Set

16,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SHIRTS, DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MIT HOHEM  
ANTEIL AN MODAL

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.
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CAT

DAMEN-/HERREN-ARBEITS-
SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-SNEAKER-SOCKEN,  
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

1,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-SNEAKER
Damen Gr. 37 - 41 
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

14,99
 

Bei Kundenkonto
anmelden:
hofer.at/mhme

1.
Bankomatkarte im
Konto unter „Meine
Einkäufe“ verwalten.

2.

Bei HOFER  
einkaufen & mit  
Karte oder Smart-
phone bezahlen.

3.
Einkäufe werden
ab sofort automatisch
gespeichert. 

4.
¤

MEINE EINKÄUFE.
MEIN HOFER.

Die Teilnahme an dem Gewinnspiel erfordert einen digitalen 
Kassenbon auf der Plattform Mein HOFER. Meine Einkäufe. und 
ist somit abhängig vom Erwerb einer Ware. Nähere Informatio-
nen zum Gewinnspiel unter hofer.at/mhme.

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOMEWEAR-SET
Gr. 36 - 46

per Set

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-UNTERKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MIT SPITZEN-
DETAILS
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CLABER

PROFI GARTENBEWÄSSERUNGSGERÄT
• Viereckregner:  

bewässert Rechtecksflächen bis zu 320 m²,
• Spritzpistole Balcony:  

2 Sprühbilder einstellbar,
• Spritzpistole Präzision:  

Sprühbild stufenlos  
verstellbar vom festen Strahl  
bis zum feinen Fächer

• etc.
2 Jahre Garantie

ALLES FÜR DEN
GARTEN ZUM

SUBSTRAL

NATUREN SCHNECKEN-
SPERRE
• mechanische Barriere ohne 

chemische Wirkstoffe
• Sofortwirkung
• kinder- und haustierfreundlich

per Packung

7,99
 

CLABER

GARTENBEWÄSSERUNGSGERÄT
• Sprühbrausestab: 65 cm lang,  

mit breitem und weichem Wasserstrahl,
• Verlängerungs-Schlauch-Set:  

Länge: 1,5 m, Ø 1,27 cm (1/2”),  
mit 2 Kupplungen und 1 Multi-Hahnstück,

• Multifunktionsregner: 4 verschiedene  
Strahlarten, mit stabilem Standfuß,etc.

2 Jahre Garantie

per Stück/Set

7,49
 

per Stück

14,99
 

CLABER

SCHLAUCHKUPPLUNG-ANSCHLÜSSE
• Multi-Gewindeanschluss verbindet  

automatische Quick-Click-Kupplungen 
durch einfaches Aufschrauben  
mit einem Gewindehahn

• komplett mit Unterlegscheibe
2 Jahre Garantie

per Stück

1,99
 

MULTIFUNKTIONS-
BRAUSE

GARDENLINE

PERL-/SPRÜHSCHLAUCH
• Perlschlauch: 15 m oder
• Sprühschlauch: 20 m

per Stück

9,99
 

INDIVIDUELL KÜRZBAR SOWIE 
WITTERUNGS- UND TEMPERA-
TURBESTÄNDIG (-10 °C/+50 °C)

FÜR ALLE GÄNGIGEN 1,27 CM 
(1/2”) STECKSYSTEME GEEIGNET

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

FLORELIA

AMEISEN-KÖDER
mit naturbasiertem Wirkstoff

per Packung

3,99
 

Biozidprodukte vor-
sichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produkt-
informationen lesen.

BELAVI

STAPELSTUHL 
• pulverbeschichtetet und rostfrei
• mit abgeschrägten Kanten
• Maße ca.: 74 x 55 x 94 cm (L x B x H)
• max. Belastbarkeit ca.: 100 kg 

per Stück

19,99
 

STAPELBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.
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ITALIENISCHE KRÄUTER
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 15-35 cm 
(je nach Sorte), verschiedene Sorten wie 
Rosmarin, Thymian, Minze etc. 

EDELPELARGONIE
im 12-cm-Topf, in verschiedenen Sorten 
und Blütenfarben

per Stück

2,49
 

 

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

2,49
 

KAPMARGERITE
im 10,5-cm-Topf, in verschiedenen 
Blütenfarben

per Stück

1,69
 

MARGERITE ’CRAZY DAISY‘
im 10,5-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf ca. 20-23 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben

per Stück

2,49
 

NELKE
im 10,5-cm-Topf, Sorte ’Oscar‘,  
in verschiedenen Blütenfarben 
* winterhart

per Stück

1,79
 

OBSTPFLANZEN DUO/ 
TRIO AUF SPALIER*
im 23-cm-Topf, Höhe Spalier: 65 cm, 
in verschiedenen Sorten 
* winterhart 

per Stück

9,99
 

PELARGONIE/PETUNIE  
SONDERSORTE
im 12-cm-Topf, diverse Sondersorten  
mit großen, leuchtenden Blüten

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACK GEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie rote 
Cocktailtomate, Minigurke, Spitzpaprika etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
’Habanero‘, ’Jalapeño‘, Paprika ’Violetta‘ etc.

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 80 cm, in den Blütenfarben Rosa,  
Rot und Weiß

per Stück

11,99
 

GRÄSERMISCHUNG „ELEGRASS“*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 30-40 cm, 
in verschiedenen Lizenzsorten wie Carex, 
Imperata etc.
* winterhart

per Stück

3,99

per Stück

2,49
 

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Lambada, Symphony etc.

per Stück

2,29
 

per Stück

2,29
 

per Stück

2,29
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ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

HOME CREATION

WÄSCHEWANNE
• mit 3 Griffmulden
• ergonomisch 

per Stück

3,99
 

GORENJE

WASCHMASCHINE 
• Modell: WNHEI74SAPSAT 20010928 
• Fassungsvermögen: 7 kg 
• Slim aber Fit: mit nur 47 cm Tiefe 
• max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min 
• Dampffunktion - Tiefengereinigte  

und glatte Kleidungsstücke 
• Inverter PowerDrive Motor und 

Snowflake Edelstahltrommel 
• Gerätemaß (B x H x T):  

59,5 × 85 × 47 cm 
 2 Jahre Garantie

HOME CREATION

WÄSCHESPINNE 
• Tragarme und Standrohr aus rostfreiem Aluminium 
• inkl. Bodenhülse und Einschraubstange 
• Trocknungsfläche: 50 m 
• Gewicht: 4,10 kg 
3 Jahre Garantie 

per Stück

29,99
 

LANGFRISTIGER  
ERSATZTEILSERVICE

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

LEIFHEIT

STANDTROCKNER PEGASUS 
• passt im zusammengeklappten 

Zustand durch jede Wohnungs- oder Balkontür 
• 105 cm hohe Flügeln 
• inkl. 2 Kleinteilehaltern und Klammertasche 
5 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

599,00
UVP*

 

per Stück

299,00 VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INVERTER POWER DRIVE MOTOR –  
DIESER LEISE UND SEHR EFFIZIENTE 
MOTOR WURDE ENTWICKELT, UM EINE 
LANGE LEBENSDAUER IHRER WASCH-
MASCHINE ZU GEWÄHRLEISTEN.

INFO

15 Programme: Extra Hygiene,  
Baby, Sport, Dunkle Wäsche,  
Daune, 20 °C, Trommelreinigung, 
Eco 40-60, Baumwolle, Synthetik, 
Mix/Pflegeleicht, Wolle, Schnell 15“, 
Spülen+Schleudern, Schleudern

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.
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DR. BECKMANN

GALLSEIFE FLECKEN-
SPRAY/-BÜRSTE
• für alle Farben und  

Textilien geeignet
• frei von Farb-, Duft-  

und Bleichstoffen
250 ml

TANDIL

WASCHMASCHINEN-
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

2,49
4,98/Liter

POWER FORCE

SPÜLMASCHINEN-
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

EVERDROP

WASCHMITTEL PULVER
• Voll oder Color
• Reinigung bereits ab 20 °C
38 Waschgänge

per Packung

10,99
0,29/Waschgang

PHILIPS

DAMPFBÜGELSTATION 
PSG2000/80
• einfache Bedienung
• 6 bar Pumpendruck
• Dampfstoß von 300 g
• Gewicht Handstück: 1,03 kg
• Leistungsabgabe: 2.400 W
• Aufheizzeit: 2 Min.
• Fassungsvermögen des  

Wasserbehälters: 1,4 l
• schnelles Glätten
2 Jahre Garantie

LEICHT UND KOMPAKT

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,99
UVP*

 

per Stück

89,99

COSY

TOILETTENPAPIER
3-lagig
24 x 150 Blatt

per Packung

7,99
 

ARIEL

COLORWASCHMITTEL FLÜSSIG
100 Waschgänge

ARIEL

PULVERWASCHMITTEL UNIVERSAL
90 Waschgänge

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

21,99
UVP*

0,19/Waschgang

per Packung

18,99

21,99
UVP*

0,19/Waschgang

per Packung

18,99

3,59
UVP*

9,96/Liter

per Flasche

2,49

HOFER | 28  HOFER | 29

at_2025_17_wop_00_28-29.indd   29at_2025_17_wop_00_28-29.indd   29 04.04.25   11:4304.04.25   11:43



POWER FORCE

PREMIUM BODENWISCHBEZUG
• verschiedene Modelle
• passend für gängige Klappwischer

HOME CREATION

KLEIDERBÜGEL 
• Kleiderbügel mit Rille für Röcke oder 
• Hosenbügel mit Filzeinlage 

HOME CREATION

MINI KLAPPBOXEN
stapelbar und faltbar
• Klappbox groß oder 
• Mini Klappboxen,  

Doppelpkg. 

per Stück/Set

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

ORGANIZER SORTIMENT
• Schuh-Organizer,
• Schrankteiler,
• Faltbrett für T-Shirts oder
• Hemd-Organizer

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SHOPPER MIT ALU-GRIFF
mit großem Hauptfach und 
praktischen Innentaschen für 
Handy und Accessoires

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

HOME CREATION

KEHRBLECH UND BÜRSTE
Handfeger kann an der  
Kehrschaufel befestigt werden 

per Set

1,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AMBIANO

FUSSELRASIERER 
• Ein-/Ausschalter mit  

2 Geschwindigkeitsstufen 
• inkl. Reinigungsbürste 
• Leistung: 3 V, 3 W 
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

INKL. REINIGUNGSBÜRSTE

ENTHÄLT 2 X AA ACTIVE 
ENERGY BATTERIEN

FLEXIBLER RASIERKOPF 
MIT EXTRA GROSSER 
RASIERFLÄCHE

TANDIL

PROFI MÜLLBEUTEL
• extra reißfest
• flüssigkeitsdicht
50 Stk. à 120 l

per Stück

7,99
0,16/Stück

www.blauer-engel.de/uz12a

per Stück/Set

3,99
 

HOME CREATION

PREMIUM KLAPPBOX 
• platzsparend durch patentierten 

Klappmechanismus 
• lässt sich leicht zusammen- und 

wieder auseinanderfalten 
• Tragkraft: ca. 50 kg 
• mit Softgriff 
• Fassungsvermögen: 45 l 

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PREMIUM 
KLAPPBOX

per Stück

3,49
 

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.
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HIGHLIGHTS
TIEFPREIS-

Solange  
der Vorrat 

reicht

AMBIANO

ULTRASCHALL-REINIGUNGSSET
Ultraschallreiniger: 
• LED-Anzeige, Bedienfeld mit 3 Tasten 
• Kabellänge: 1,40 m +/- 10% 
• Leistung: 50 W (220 V-240 V  

50-60 Hz), (43.000 Hz +/- 5.000 Hz) 
• ABS-Kunststoffgehäuse mit  

transparentem Deckel 
• Wassertank aus rostfreiem Stahl (304) 
Kontaktlinsen-Reinigungs maschine: 
• Leistung: 3 W 
• Timer-Funktion: 3 Min. 
• Reinigen Frequenz: 120.000 Hz 
• Kapazität: 10 ml, max: 6 ml +/-1 ml 
• Material Wassertank: S/S 304 
• Typ C Ladeanschluss 
3 Jahre Garantie

per Set

19,99
 

HOME CREATION

AUFBEWAHRUNGSBOXEN
stapelbar  
• Aufbewahrungsbox 12 l oder 
• Aufbewahrungsbox 6 l, Doppelpkg. 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN UND  
MODELLEN

AMBIANO

REINIGUNGS-SET
Elektrischer Fensterreiniger:
• Nenneingang/Strom: 12 W 
• Bemessungsbetrieb: ~40 min 
• Aufladezeit: ~4 h 
• Schmutzwasser: 200 ml 
• Adapter: Eingang: Typ c 
• Arbeitsleistung: ca. 12 W 
• Li-Ion-Akku ca. 3,7 V (2.200 mA) 
Elektrischer Handdampf reiniger mit Boilersystem:
• Dampftaste mit Sicherheitssperre 
• Fassungsvermögen des Wassertanks: ca. 400 ml 
• Leistung: 1.000 W, 220-240 V 50-60 Hz 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

HOME CREATION

STAPELBOXEN-SET
• mit Deckel und Rollen,
• große Box, 1 Stk.,
• mittlere Box, Doppelpkg. oder
• kleine Box, 3 Stk.

STAPELBOXEN-SET 1,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT
per Stück/Set 3,99

 

-50%

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

4,99
per Set

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 27.05.2024).
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INSEKTENSCHUTZ MAGNET
Magnetisches Fenster Deluxe:  
• Größe 130 x 150 cm 
 Magnetischer Lamellenvorhang Deluxe:  
• Größe 100 x 220 cm 
• enfache Montage 
• in Höhe und  

Breite kürzbar 

per Stück

12,99
 

www.blauer-engel.de/uz12a

per Stück

24,99
 

www.blauer-engel.de/uz12a

ALUMINIUM-INSEKTENSCHUTZ  
FÜR FENSTER 
• individuell in Höhe und Breite kürzbar 
• patentierte Schraub-Eckverbindung 
• schraublose Befestigung am Fensterrahmen 

durch patentierte Easy-Clip Federn 
• umlaufende Bürstendichtung für  

lückenlosen Abschluss 
• max. Bausatzgröße: 130 x 150 cm 
 erhältlich in den Varianten:  
• Slim mit Filatec-Insektenschutzgewebe: 

Einbautiefe ca.: 11 mm, 
• Slim mit Pollenschutzgewebe:  

Einbautiefe ca.: 11 mm oder 
• Compact mit Filatec-Insektenschutzgewebe: 

für flächenversetzte Fensterrahmen, bei eng 
am Fenster anliegenden Verdunklungs-
rollos, Einbautiefe nur ca.: 3 mm 

per Stück

19,99
 

NATÜRLICHER SCHUTZ
VOR INSEKTEN ZUM

www.blauer-engel.de/uz12a

INSEKTENSCHUTZ TÜR 
• aus Aluminium 
• hochwertige und äußerst 

stabile Metallscharniere 
• Einbautiefe ca. 15 mm 
• Gr. 100 x 210 cm  

ERHÄLTLICH IN WEISS 
ODER ANTHRAZIT

ERHÄLTLICH IN WEISS 
ODER ANTHRAZIT

INSEKTENSCHUTZ-
FENSTER

VANDAL

FALLE
• Ameisen-Kombiköder 2 Stk.,
• Ameisen-Powerspray 500 ml 

oder
• Insektenspray 400 ml

per Packung/Flasche

5,99
3,00/Stück/11,98/14,98/Liter

A B  D O N N E R S TA G ,  24.04.
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A B  D O N N E R S TA G ,  24.04. ONLINE BESTELLBAR

INKL. MONTAGEPAKET 
BIS 5 M LEITUNGSLÄNGE

SAMSUNG

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT 
SINGLE WINDFREE AVANT
Set bestehend aus dem Außengerät 
AR12TXEAAWKXEU und dem  
Innengerät AR12TXEAAWKNEU  
(Wandausführung) 
• Wind-Free - ohne Zugluft auf  

bis zu 50 m² 
• Energieeffizienzklasse  

(Kühlen/Heizen): A++/A++ 
• Nenn-Kühl- /Nenn-Heizleistung: 3,5/4,0 kW 
Außengerät: 
• Maße unverpackt: 790 x 548 x 285 mm (B x H x T) 
Innengerät: 
• Maße unverpackt: 889 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  22.04. ONLINE BESTELLBAR

per Set

2.099,00
inkl. Zustellung  

und Montage

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SCHEPPACH

KAPP-, ZUG- UND GEHRUNGSSÄGE HM305SL
• leistungsstarker 2.000-W-Motor mit Softstart-Funktion  
• beidseitig um 48° neigbarer Sägekopf 
• Schnittbreite: max. 340 mm 
• Schnitthöhe: max. 105 mm 
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HISENSE

WASCHMASCHINE
• Modell: WF3S8043BW3
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl: 1.400 U/min
• Durable Inverter Motor
• Maße: 84,5 x 59,5 x 51 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

279,00

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

HOME DELUXE

ELEKTR. VOLLKASSETTENMARKISE MIT LED  
Maße: 395 x 350 cm  € 999,00 

ab Mo. 22.04.

 € 1.099,00 

ab Do. 24.04.
 € 499,00  WÄRMEPUMPENTROCKNER

ab sofort erhältlich
DESIGN-HOCHBEET CLASSIC  € 249,00 

INTEX

FRAME POOL SET GRAPHIT  
Maße: Ø 478 x 124 cm

GFP

GERÄTESCHRANK AUS METALL
• Maße: 156 x 84 x 131 (L x B x H)
• Dachbelastung: 150 kg/m²
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Hisense  
Wärmepumpen-
trockner unter 
hofer.at/online-
shop erhältlich

Auch in  
weiteren Größen 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Inverter- 
Split-Klimagerät 
Dual unter  
hofer.at/online-
shop erhältlich

GO ACT!VE  
TRAMPOLIN
• Ø 244 cm
• hochwertiges Sprungtuch aus 

reißfestem Synthetik-Gewebe
• geeignet für Kinder ab 6 Jahren
• max. Benutzergewicht: 75 kg
2 Jahre Garantie

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

FEUERVERZINKTE FEDERN

STABILE GALVANISIERT 
STAHLROHR-KONSTRUKTION 
MIT 3 STANDBEINEN

HOFER | 32  HOFER | 33
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34HOFER | 34  HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  16.04.25 – 29.04.25

Inkl.  
Alpbachtal Card

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN 

KIRCHBERG
TIROL

ALPBACH

TIROL/KITZBÜHEL

TENNIS GENERALI 
OPEN KITZBÜHEL 2025 

SALZBURG

SAALBACH

Inkl. Generali Open 
Kitzbühel 2025

2 Kinder bis  
6 Jahre frei

Inkl.  
Joker Card

3 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, HP2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL ALPHOF ****

Termine
10.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
• 1 x Hydrojetmassage  

pro Vollzahler 
• Ermäßigung auf den E-Bike- 

Verleih pro Vollzahler 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9803017 

ALPEN GLÜCK HOTEL 
KIRCHBERGER HOF **** 

Termine
09.05.25 – 03.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
• Teilnahme am Aktiv- und Unter-

haltungsprogramm des TVB 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9814534

DAS NEUHAUS ****S

Termine
06.06.25 – 05.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive 
• Benutzung des Wellnessbereichs 
• 10 % Ermäßigung auf Massagen 

(gültig von 09:00 – 13:00 Uhr)
• Fahrradverleih 
• 10 % Ermäßigung auf den E-Bike-

Verleih beim Partnershop 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,- p. P./Tag (ab 15 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9814090 

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

HOTEL *** ODER HOTEL ****

Termine
19.07.25 – 27.07.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstück
• Eintritt zum Generali Open Kitzbü-

hel 2025 in der Kategorie B 
• 1 x Programmflyer und Turnier-

magazin pro Buchung
• Teilnahme am Rahmenprogramm 

am Turniergelände

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9816406 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

©
  Generali Open/Alexander 
Scheuber

©
  Generali Open/Alexander 
Scheuber

ab 181,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 388,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

ab 156,00
pro Person/Aufenth.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 34  HOFER | 3501 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Preis-Leistungs-Versprechen

Panorama-Hotel  
auf 1.800 m

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN 
KÄRNTEN

TURRACHER HÖHE

STEIERMARK 

SCHLADMING 
OBERÖSTERREICH

GOSAU

Direkt bei der 
Bergbahn

2 Kinder bis  
6 Jahre frei

Inkl.  
Joker Card

Inkl. Salzkammergut 
Card

3 – 7 NÄCHTE, AI

2 – 7 NÄCHTE, AI2 – 7 NÄCHTE, HP

PANORAMA HOTEL 
TURRACHERHÖHE –  
ALPIN RESORT & SPA **** 

Termine
22.05.25 – 14.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
• ButlerCard (ab ca. Ende Mai bis  

ca. Mitte Oktober) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801202 

DAS FERIENDORF AM 
MALTSCHACHER SEE 

Termine
01.05.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive 
• Benutzung des Hallenbades 
• Täglich Eintritt ins Strandbad am 

Maltschacher See 
• Teilnahme am resorteigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800890

VITALHOTEL GOSAU 

Termine
24.05.25 – 29.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 
• Teilnahme am hoteleigenen  

Aktivprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 3,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9806588 

ab 219,00
pro Person/Aufenth. 

ab 285,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Zell am See-
Kaprun Sommerkarte

SALZBURG

ZELL AM SEE
KÄRNTEN

BAD 
KLEINKIRCHHEIM

Inkl.  
Kärnten Card

3 – 7 NÄCHTE, AI LIGHT
2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL PINZGAUERHOF

Termine
07.06.25 – 28.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive light 
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Dampfbades 

Lage: ca. 400 m zur Bergbahn 
AreitXpress, ca. 500 m ins Ortszent-
rum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9814462 

3 – 7 NÄCHTE, AI LIGHT

HOTEL PLANAI ****

Termine
25.05.25 – 05.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive light 
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Dampfbades 
• Schladming-Dachstein Sommer-

card 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9814404 

©
  FRANZ GERDL

©
  Gert Perauer

TOP-PREIS

ab 189,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

ab 99,00
pro Person/Aufenth.

TOP-PREIS

ab 129,00
pro Person/Aufenth.

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL TRATTLERHOF **** 

Termine
18.05.25 – 08.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9802588

©
 Franz Gerdl – Tourism

usregion Nockberge
©

 Vitalhotel Gosau



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 36HOFER | 36  HOFER | 37Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Direkt am Strand

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

KROATIEN/ISTRIEN 

RABAC
KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PETRČANE 
INSELHÜPFEN & RADTOUR

KROATIEN

Direkt am Strand

Direkt am Strand

Inkl. geführter 
Radtouren

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP BZW. HP PLUS3 – 8 NÄCHTE, VP PLUS

FAMILY HOTEL AMARIN ****

Termine
25.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Vollpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches
• Teilnahme am Aktiv- und  

Unterhaltungsprogramm
• Mini- und Kinderclub für Kinder 

von 1 bis 16 Jahren 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9797634 

HOTEL HEDERA **** 

Termine
20.04.25 – 01.11.25 

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension bzw. 

Halbpension plus (je nach Termin)
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes 
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm 
• 1 x € 10,- Gutschein für Massagen, 

Maniküre oder Pediküre pro Voll-
zahler 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9799398

SCHIFF DER I.D. RIVA FLOTTE

Termine
19.04.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Deutsch- bzw. englischsprachige  

Reiseleitung während der  
gesamten Reise

• 1 Garagen-Parkplatz pro Kabine 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
und Hafengebühren ca. € 49,- p. P./
Aufenthalt (zahlbar vor Ort). 

Reisecode: 9796812 

Direkt am Strand

SLOWENIEN

PORTOROŽ
KROATIEN/KVARNER-BUCHT

OPATIJA

Direkt am Meer

2 – 7 NÄCHTE, HP 2 – 7 NÄCHTE, HP

LIFE CLASS HOTELS & SPA ****

Termine
20.04.25 – 03.01.26

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x Eintritt in den Sauna Park  

Terme & Wellness Life Class für 
max. 2 Std. pro Vollzahler 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 3,20 p. P./Tag und Anmelde-
gebühr ca. € 2,50 p. P./Aufenthalt 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9799477 

2 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL PINIJA ****

Termine
18.04.25 – 09.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes 
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9802057 

HOTEL ADMIRAL **** 

Termine
20.04.25 – 22.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Kinderclub für Kinder von 4 – 10 

Jahren (von Juni bis September) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801187

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 117,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 116,00

ab 377,00
pro Person/Aufenth. 

ab 85,00
pro Person/Aufenth. 

©
  M

aslinica hotels & resort
©

  Tourism
usverband Labin

ab 899,00
pro Person/Aufenth. 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

ZadarZadar

ŠibenikŠibenik

Skradin Skradin 
Vodice Vodice 
TribunjTribunj

BiogradBiograd
Pakoštane Pakoštane 

Vrana Vrana 

Skradinski 
Buk
Skradinski 
Buk

ZverinacZverinac

Dugi 
Otok
Dugi 
Otok

KornatiKornati

AdriaAdria

HRHR

Murter Murter 

PašmanPašman

UgljanUgljan

MolatMolat



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 36  HOFER | 3701 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Inkl. Schifffahrt  
am Gardasee

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO 
RADTOUR/ITALIEN 

RUND UM DEN 
GARDASEE

ITALIEN/GARDASEE 

TOSCOLANO  
MADERNO 

ITALIEN/TOSKANA

ROSIGNANO 
MARITTIMO

Direkt am See

Direkt am Strand
Kinderfreundliches 

Hotel

Inkl. geführter 
Radtouren

Feriendorf nahe der 
etruskischen Küste

2 – 14 NÄCHTE, OV ODER MIT ÜF

3 – 7 NÄCHTE, HP
7 TAGE/6 NÄCHTE, ÜF

HOTELS *** 

Termine
02.05.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstück
• Gepäcktransfer zur jeweiligen 

Unterkunft
• Reiseunterlagen-App mit maßge-

schneidertem Reiseverlauf und 
GPS-Daten 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815817 

HOTEL BRIONI **** 

Termine
16.05.25 – 21.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• 1 Liege, 1 Liegestuhl und 1 Sonnen-

schirm am Strand pro Zimmer 
• Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (ab 5 Jahren, zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9816031

ANTICO PODERE SAN 
FRANCESCO 

Termine
01.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise ohne 

Verpflegung oder mit Frühstücks-
buffet

• Energiepauschale, Bettwäsche, 
Handtücher, Endreinigung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9816192 

Direkt am Meer

3 – 7 NÄCHTE, HP

HOTEL ANTICO MONASTERO ****

Termine
21.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Kinderclub für Kinder von 4 – 11 

Jahren (von Juli bis August) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe  
ca. € 2,20 p. P./Tag (ab 14 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800085 

ab 849,00
pro Person/Aufenth. 

ab 167,00
pro Person/Aufenth. 

ab 77,00
pro Person/Aufenth. 

©
  M

aslinica hotels & resort
©

  Tourism
usverband Labin

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

ZadarZadar

ŠibenikŠibenik

Skradin Skradin 
Vodice Vodice 
TribunjTribunj

BiogradBiograd
Pakoštane Pakoštane 

Vrana Vrana 

Skradinski 
Buk
Skradinski 
Buk

ZverinacZverinac

Dugi 
Otok
Dugi 
Otok

KornatiKornati

AdriaAdria

HRHR

Murter Murter 

PašmanPašman

UgljanUgljan

MolatMolat

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

BussolengoPeschiera 
Desenzano
Padenghe 

Moniga
Salò

Gargnano

Limone

Riva del Garda 
Torbole
Malcesine 

Garda
Bardolino

Lazise

Monte 
Baldo

Garda

ITALIEN/SARDINIEN

CANNIGIONE DI  
ARZACHENA

ITALIEN/SARDINIEN

SAN PANTALEO

ITALIEN/SARDINIEN

PORTO OTTIOLU

CENTRO VACANZE ISULEDDA ****
7 oder 14 Nächte, OV, inkl. Fährüberfahrt
04.05.25 – 26.10.25, Reisecode: 9815172

HOTEL ROCCE SARDE ****
7 oder 14 Nächte, ÜF, HP oder VP 
Inkl. Fährüberfahrt
12.07.25 – 19.10.25, Reisecode: 9815802

PICCOLO HOTEL ****
7 oder 14 Nächte, AI 
Inkl. Fährüberfahrt
10.05.24 – 19.10.25, Reisecode: 9814292

ab 369,00
pro Person/Aufenth. 

ab 451,00
pro Person/Aufenth. 

ab 513,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Garda Trentino – Ph. Ronny 

Kiaulehn

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 129,00

Dolce far niente  
auf Sardinien



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 38HOFER | 38  HOFER | 39Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

ab 115,00
pro Person/Aufenth. 

RADTOUR/DEUTSCHLAND 

IMPRESSIONEN  
INSEL RÜGEN

DEUTSCHLAND/ 
GÖHREN-RÜGEN

OSTSEE 

BULGARIEN

NESSEBAR – 
SONNENSTRAND 

RUNDREISE

SCHOTTLAND

Inkl. Leih-E-Bike & 
Gepäcktransfer

Alle Höhepunkte 
Schottlands

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF7 NÄCHTE, ÜF

VJU HOTEL RÜGEN ****S

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit
• Charterflug nach Rostock-Laage 
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
•  Paket A: Flughafentransfer
•  Paket B: Mietwagen ab/ 

bis Flughafen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Flugtag ist Sonn-
tag. Eigenanreise zum Flughafen

Reisecode: 9811939 

HOTELS UND PENSIONEN *** 

Termine
18.05.25 – 12.10.25 

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit
• Charterflug nach Rostock-Laage 
• Verpflegung: Frühstück 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Die Radtouren sind op-
tional, nicht organisiert und finden  
individuell statt. Eigenanreise zum 
Flughafen bzw. zum jeweiligen 
Bahnhof.

Reisecode: 9801852

HOTEL ***

Termine
08.07.25 – 19.08.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach 

Schottland inkl. 23 kg Gepäck
• Verpflegung: Halbpension
• Örtliche deutschsprachige Reise-

leitung 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 
10 bzw. Maximalteilnehmerzahl 30 
Personen/Termin. Nicht inkludiert: 
ETA Reisegenehmigung Großbritan-
nien. Eigenanreise zum Flughafen. 

Reisecode: 9799638 

WIEN
DEUTSCHLAND/BAYERN

BURGHAUSEN

2 Kinder bis 
 12 Jahre frei

1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF 1 NACHT – 4 NÄCHTE, ÜF

INTERCITYHOTEL WIEN 

Termine
27.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eisbecher nach Wahl (Birne-

Helene Cup, Bananen Split,  
Pfirsich Melba oder 4 Kugeln Eis 
mit Schlagobers) im Eissalon  
„Bortolotti“ 

Lage: ca. 350 m zum Eissalon „Bor-
tolotti“, ca. 3 km ins Stadtzentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9816322 

7 NÄCHTE, AI

SOL NESSEBAR PALACE *****

Termine
21.06.25 – 27.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug nach Burgas  

inkl. 23 kg Gepäck 
• Transfer Flughafen – Hotel –  

Flughafen
• Verpflegung: All-inclusive 
• Kids Club für Kinder von  

4 – 12 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9813046 

DORMERO HOTEL  
BURGHAUSEN **** 

Termine
25.04.25 – 31.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 1 x gefüllte Minibar bei Anreise am 

Zimmer 
• Eintritt ins Fitnessstudio hello fit 
• Eintritt in die Burg zu Burghausen 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9812549

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

GB-SCTGlasgow

Stirling

Loch Ness
Inverness

Aberdeen

Edinburgh

Fort William
Mallaig

Loch Lomond

Isle of 
Skye

Speyside Loch Duich

Firth of 
ForthGlencoe

Cairngorms-NPCairngorms-NP

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

Stralsund

Vitte 
Wiek

Sassnitz
Prora 

Kap Arkona Königsstuhl

Hiddensee Rügen

Rostock

NP 
Jasmund 

Binz
Sellin 

Mittel-
hagen 

Putbus 

ab 49,00
pro Person/Aufenth. 

ab 59,00
pro Person/Aufenth. 

©
  Burghauser Touristik

ab 1.179,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.299,00
pro Person/Aufenth. TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 779,00

Im
agebild



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 38  HOFER | 3901 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Inkl. 3 Ganztagesausflüge

RUNDREISE & BADEN

KUBA
16 TAGE, ÜF, HP UND AI

HOTELS, GÄSTEHAUS UND HOTEL **** ODER HOTEL *****

Termine
04.11.25 – 30.01.26

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug mit Iberia ab/bis Wien via Madrid nach Havanna
• inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 7 kg, 55 x 38 x 20 cm)
• 4 x Übernachtung in Hotels und im privaten Gästehaus
• 10 x Übernachtung wahlweise im Hotel Melia Sol Varadero  

Beach **** oder im Hotel Melia Las Americas ***** in Varadero
• Verpflegung: 4 x Frühstück, 3 x Mittagessen (Rundreise) bzw.  

All-inclusive (Badeaufenthalt)
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Visum Kuba. Eigenanreise zum Flughafen. 

Reisecode: 9813848

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Karibisches 
Meer

Atlantik

Havanna

Jaimanitas
Cienfuegos

Trinidad
Torre Manaca Iznaga

Varadero Valle de 
los Ingenios

NP El Nicho 

CU

RUNDREISE & KREUZFAHRT

TÜRKISCHE ÄGÄIS & GRIECHISCHE INSELN

STERNFAHRT/ITALIEN

APULIEN 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

HOTEL **** UND BLUE SAPPHIRE 

Termine
16.06.25 – 22.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach Iz-

mir inkl. 20 kg Gepäck
• Verpflegung: Frühstücksbuffet (Hotel), Vollpension plus (Schiff)
• Alle Transfers im modernen klimatisierten Reisebus
• Alle Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bzw. englischsprachige 

Betreuung (Schiff)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inklu-
diert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort), Check-In-Gebühr (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen. 

Reisecode: 9815977

HOTEL **** 

Termine
20.05.25 – 30.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Bari inkl. 23 kg 

Gepäck
• Verpflegung: Halbpension
• Alle Transfers im modernen klimatisierten Reisebus  

lt. Beschreibung
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Ausflüge

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 bzw. Maximalteilnehmerzahl 
30 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9801467

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Kuşadası Kuşadası 
Ephesus Ephesus 

IzmirIzmir
SelçukSelçuk

ÇeşmeÇeşme

Didyma Didyma 
MiletosMiletos

Mykonos

Samos

Rhodos
Santorin

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Bari
Castel del 
Monte Carovigno

Alberobello 

Valle d’Itria 

Matera

Ostuni

Monopoli

Polignano 
a Mare Trani Adria

Lecce

Otranto

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.349,00
pro Person/Aufenth. 

Adults only

ab 2.299,00
pro Person/Aufenth. 

M
atera

Trinidad

Blue Sapphire 
Im

agebild

Inkl. Leih-E-Bike & 
Gepäcktransfer

Alle Höhepunkte 
Schottlands

2 Kinder bis 
 12 Jahre frei

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

GB-SCTGlasgow

Stirling

Loch Ness
Inverness

Aberdeen

Edinburgh

Fort William
Mallaig

Loch Lomond

Isle of 
Skye

Speyside Loch Duich

Firth of 
ForthGlencoe

Cairngorms-NPCairngorms-NP

1 Reise – 2 Kulturen 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ostsee

DE

Stralsund

Vitte 
Wiek

Sassnitz
Prora 

Kap Arkona Königsstuhl

Hiddensee Rügen

Rostock

NP 
Jasmund 

Binz
Sellin 

Mittel-
hagen 

Putbus 

©
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Kuşadası /Türkei

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF UND VP PLUS

Im
agebild

Alberobello



BIO NATURA

BIO-DINKEL OSTERKEKSE
• Kakao oder
• Dunkle Schoko
150 g/111 g

MONARC

MEDAILLON-SITZHASE
• Vollmilch,
• Zartbitter oder
• Weiße Schokolade
150 g

MONARC

SCHOKO-HÄSCHEN
zartes Mürbgebäck mit
• Vollmilch-Schokolade oder
• Zartbitter-Schokolade
150 g

MONARC

OSTEREIER GEFÜLLT
aus Vollmilch- oder Zartbitter- 
schokolade, gefüllt mit
• Milchcreme,
• Edel-Nugat,
• Eierlikör oder
• Erdbeer- 

Milchcreme
150 g

MONARC

OSTER-GELEE
300 g

MONARC

SCHOKO-BANANEN-
OSTERTIERE
125 g

Palmölfrei

per Packung

1,19
0,40/100 g

per Packung

1,29
1,03/100 g

per Packung

1,39
0,93/100 g

per Stück

2,99
1,99/100 g

per Packung

2,19
1,46/1,97/100 g

per Packung

2,69
1,79/100 g

SPART ZUM
DER OSTERHASE

VOLLES  OSTERNESTUNTER
12,–

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 40

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; 
Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 17/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

at_2025_17_wop_00_40-01.indd   40at_2025_17_wop_00_40-01.indd   40 04.04.25   10:5304.04.25   10:53



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 

ALU-AUSZIETISCH
3 Jahre Garantie

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04.

 

STEHLAMPE MIT
ABLAGETISCH
ANTHRAZIT

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

 HOFER | 41* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHEPPACH

MINI-BAGGER EXC815
5 Jahre Garantie

per Stück

4.799,00
inkl. Zustellung

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 58* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 58 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WEKA

GARTENHAUS
3 Jahre Garantie

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL MARIE
3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

A B  D I E N S TA G ,  22.04.

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS ELIAS 2618
10 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

2.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.749,00

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

A B  D O N N E R S TA G ,  17.04.



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 58* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 58  HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
3 Jahre Garantie

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 60* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 60 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHBEET AUS STAHL ANTHRAZIT
10 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN  
244 CM
2 Jahre Garantie

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
3 Jahre Garantie

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 60* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 60  HOFER | 45* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

LG

SIDE-BY-SIDE-KÜHLSCHRANK 
GSBC40EPPE
2 Jahre Garantie

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

per Stück

1.099,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

499,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER  
RASENERDE

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 62* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 62 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.149,00

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL
WHITE MARBLE DELUXE
2 Jahre Garantie

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 62* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 62

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE
EUROCLASSIC G6 929
2 Jahre Garantie (+3 weitere
bei Registrierung)

ENDERS

GASGRILL URBAN
3 Jahre Garantie

 

OUTDOORKÜCHE  
KING RANGE
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

Online bestellen

 HOFER | 47* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

719,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



HOFER | 48 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
3 Jahre Garantie
(6 Monate für Verschleiß und Verbrauchsteile bei
normalem und ordnungsgemäßem Gebrauch 
(z.B. Reifen, Akkukapazität)

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GASPO®

SPIELHAUS MIT SANDKASTEN
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

SPIELHAUS - DER GROSSE PALAST
2 Jahre Garantie

279,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR STEYR 6165 CVT 
3 Jahre Garantie

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR JOHN DEERE
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

 

ALU-MULTIPENDELSCHIRM
3 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen



 HOFER | 65* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 49* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS
PRO 4 SIK TURBO II
3 Jahre Garantie

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
VOLLINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

359,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

849,00

GO ACT!VE

TRAMPOLIN 244 CM
2 Jahre Garantie

879, 00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
TEILINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 50

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ACER

ICONIA CHROMEBOOK
X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

DOC GREEN

E-TREKKINGBIKE 28“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr 
Garantie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

GRUNDING

E-MOUNTAINBIKE HT MIT
MITTELMOTOR 27,5“
1 Jahre Garantie

2.075,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.499,00

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

HAWK TRAIL ONE 29“ 27-GANG
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 51

DOC GREEN

E-MOUNTAINBIKE HT HYD 27,5“
Rahmen 2 Jahre und Akku 1 Jahr Garantie

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

HAWK

E-CITY BIKE COMFORT
3 Jahre Garantie Rahmen,
2 Jahre Batterie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen

DOC GREEN

E-FALTRAD 20“
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellenOnline bestellen



HOFER | 68 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

459,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.2
5 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

 

GARTENHAUS MORI
GR. 2.1
5 Jahre Garantie

 HOFER | 52* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HOME DELUXE

WPC-SICHTSCHUTZZAUN CALLADO,
2 ELEMENTE & 3 PFOSTEN
2 Jahre Garantie

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

699,00
inkl. Zustellung

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen


